СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района  Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

     13.05.2020г     № 92
                 р.п. Октябрьский

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с  Градостроительным  кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, выявления и учета общественного мнения,  Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в утвержденную документацию правил землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края в пункт 3 Статьи 15 главы 3, в основные виды разрешенного использования недвижимости, согласно приложению к решению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.rp‑okt.vanino.org).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и этике  (М.В.Бутову ).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения						С.В. Веденев

Председатель Совета депутатов					Е.В. Микрюков

	ИЗМЕНЕНИЯ

По внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края в части приведения их в соответствие с Градостроительным законодательством Российской Федерации

	Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 11.08.2010 № 28 следующие изменения:
1. Пункт 3 статьи 15 главы 3 «ПК-3. Зона производственно-коммунальных объектов V класса» основные виды разрешенного использования недвижимости изложить в новой редакции:
Основные виды разрешенного использования недвижимости:
1. Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (1.15);
1. Склады (6.9);
1. Недропользование (6.1);
1. Тяжелая промышленность (6.2);
1. Легкая промышленность (6.3);
1. Пищевая промышленность (6.4);
1. Строительная промышленность (6.6);
1. Нефтехимическая промышленность (6.5);
1. Целлюлозно-бумажная промышленность (6.11);
1. Энергетика (6.7);
1. Обеспечение внутреннего правопорядка (8.3);
1. Связь (6.8);
1. Служебные гаражи (4.9);
1. Объекты дорожного сервиса (4.9.1);
1. Хранение автотранспорта (2.7.1);
1. Производственная деятельность (6.0);
1. Складские площадки (6.9.1);
1. Автомобильный транспорт (7.2).
1. Коммунальное обслуживание (3.1);
1. Предоставление коммунальных услуг (3.1.1.)

	        ________________________